
SERVIZIO AUTOBUS PER L'AEROPORTO 

"PIO LA TORRE" DI COMISO 

ORARI CORSE DI ANDATA DAL LUNEDÌ AL SABATO 

Partenze da Agrigento 09:45 

Partenze da Porto E. 10:05 

Partenze da Palma M. 10:45 

Partenze da Licata 11:15 

Arrivi a Gela 12:00 

Arrivi AEROPORTO COMISO 12:45 

ORARI CORSE DI ANDATA IL LUNEDÌ, IL MERCOLEDÌ ED IL VENERDÌ 

Partenze da Agrigento 09:45 13:15 

Partenze da Porto E. 10:05 - 

Partenze da Palma M. 10:45 13:45 

Partenze da Licata 11:15 14:15 

Arrivi a Gela 12:00 15:00 

Arrivi AEROPORTO COMISO 12:45 15:45 

 

ORARI CORSE DI RITORNO DAL LUNEDÌ AL SABATO 

Partenza AEROPORTO COMISO 14:50 

Partenza da Gela 15:35 

Arrivo a Licata 16:20 

Arrivo a Palma M. 16:50 

Arrivo a Porto E. 17:30 

Arrivo ad Agrigento 17:50 

ORARI CORSE DI RITORNO IL LUNEDÌ, IL MERCOLEDÌ ED IL VENERDÌ 

Partenze AEROPORTO COMISO 14:50 17:15 

Partenze da Gela 15:35 18:00 

Arrivi a Licata 16:20 18:45 

Arrivi a Palma M. 16:50 19:15 

Arrivi a Porto E. 17:30 - 

Arrivi ad Agrigento 17:50 19:55 

 


